
 

RAUMAN UIMAHALLIN KÄYTTÖSÄÄNNÖT  
  
YLEISTÄ: 
  
Sisäänpääsymaksu oikeuttaa kahden (2) tunnin oleskeluun uimahallin sauna-, allas-, peseytymis- 
ja pukeutumistiloissa. Allastiloista on poistuttava 30 minuuttia ennen hallin sulkemista. 
 
Ethän tule sairaana uimahalliin. 

    
Kuvaaminen kielletty uimahallin kaikissa tiloissa. 

  
Päihtyneenä esiintyminen, päihteiden hallussapito ja käyttö sekä tupakointi on kielletty uimahallin 
tiloissa. 

   
Ruuan, purukumin, karkkien sekä särkyvien esineiden tuominen altaalle ja pesutiloihin on kielletty. 

   
Allastiloissa on nauhoittava kameravalvonta.  

  
Jokainen käyttää uimahallia omalla vastuullaan ja vastaa henkilökohtaisesta omaisuudestaan. 
 
Kouluikäiset lapset käyttävät oman sukupuolensa pukuhuonetta. 

  
Ennen saunaan ja altaaseen menoa on aina peseydyttävä ja myös hiukset on kasteltava tai 
käytettävä uimalakkia. 

   
Saunominen ja peseytyminen tapahtuvat aina ilman uima-asua. Poikkeuksena henkilöt, joilla on 
uima-asun käyttöön oikeuttava merkki. 

   
Käytä vain uimapukukankaasta valmistettua uima-asua. Rantamekkoja ja urheilushortseja ei saa 
käyttää. 

   
Vapaasukellus on kielletty (yli 25 metrin sukellukset, pitkäkestoiset sukellusten sarjat sekä 
hengenpidättäminen vedessä). 

  
Uimataidottomat lapset saavat tulla uimahallin tiloihin vain yli 17-vuotiaan uimataitoisen seurassa. 
Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin uimahallin allastiloihin, eikä viedä hyppy- ja rata-altaaseen.  
HUOM! Kellukkeet eivät tee lasta uimataitoiseksi. 

   
Lapset ovat aina vanhempien vastuulla uimahallikäynnin ajan. Uimataidotonta lasta ei tule jättää 
ilman vanhemman tai aikuisen huoltajan valvontaa uima-altaaseen. Uimataidotonta lasta tullaan 
valvomaan altaaseen uima-asussa. 

  
Hyppyaltaassa, hyppytelineillä ja vesiliukumäessä on ehdottomasti noudatettava annettuja ohjeita. 
Altaiden reunoilta hyppääminen on kielletty. Snorkkeleiden ja räpylöiden käyttö on sallittu 
ainoastaan rata-altaassa (lapset rata 2 ja aikuiset radat 3 ja 4). 
 
Uimahallin tiloissa on noudatettava varovaisuutta. 

  



 

Vesijuoksu tapahtuu rata-altaassa ja hyppyaltaassa (hyppyaltaassa aamuisin klo 6:00-8:00 välillä, 

muina aikoina rata-altaassa radalla 1).  
Hyppyaltaaseen ja liukumäkeen pääsy ainoastaan henkilöiltä, jotka omaavat vähintään 25 metrin 
uimataidon. 
   
Meluaminen, toisten asiakkaiden häiritseminen ja juokseminen allas-, peseytymis- ja 
pukeutumistiloissa on kielletty. 
 
Uimahallin henkilökunnalla on mahdollisuus tehdä tilapäisiä muutoksia allastilojen käytön osalta. 
   
Onnettomuustilanteissa (esimerkiksi palohälytys, kaasuvuoto, sähkökatkos) asiakkaiden tulee 
seurata henkilökunnan antamia ohjeita. 
   
Henkilökunnan antamia ohjeita ja määräyksiä on noudatettava. Mikäli näin ei tapahdu, on 
henkilökunnalla oikeus poistaa häiriötä aiheuttava henkilö uimahallista ja antaa määräaikainen 
halliin tulokielto. 
  
Mikäli asiakas joudutaan poistamaan uimahallin tiloista, pääsymaksua ei palauteta.  


